
      

2018 年 7 月吉日 

お得意様 各位 

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

 

 

 

 

消化器内視鏡関連 新製品発売のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記のとおり消化器内視鏡関連の新製品を上市することと致しました。 

まずは書中をもちまして、製品概要をご案内申し上げます。 

 

製品の詳細につきましては、後日、担当者を通じてご案内差し上げます。 

何卒、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
記 

 

1. 新  製  品 ：カネカ胆管拡張バルーン REN 035 
 

2. 製 品 用 途 ：経内視鏡による胆道拡張 
 

3. 発  売  日 ：2018年5月14日（月） 
 

以上 

 

 

 


